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PROTEIN BAR

Barebells Caramel Cashew 55¢g

Varenummer: | EPD-nummer: 4845640 | GTIN: 07340001800494

PRODUSENT: Vil du vite mer om produktet? 13 produkter i
SCANDZADRIKKER AS Ta kontakt pa: databasen

SCANDZA VAREM ERKE:
Barebells

Se flere produkter

fra Barebells

Ingredienser

melkeprotein, Milk chocolate/meelkechokolade/melkesjokolade (18,5%) (Sweetener/sgdestof/satstoff: maltitol, Cocoa Butter/kakaosmer,
Whole Milk Powder/sgdmeelks-/ helmelks-pulver, Cocoa Mass/kakaomasse, Emulsifier/emulgator: Soya Lecithins/sojalecithin/ soyalecitin),
Flavor/aromaer), Humectant/fuktighedsbevarende middel/fuktighetsbevarer: Glycerol/glycerol/glyserol), Isomaltooligosaccharide/
isomalto-oligosaccharider/isomalto-oligosakkarider, Collagen Hydrolysate/kollagenhydrolysat, Water/vand/vann, Cashew Nuts/
cashewngdder /kasjungtter (5,5%), White Chocolate/hvid chokolade/hvit sjokolade (4,5% - With/med Milk/meelk/melk), Peanut
Paste/jordngdspasta/ peangttkrem, Fat reduced Cocoa Powder/fedtreduceret-/fettredusert- kakaopulver, Flavor/aromaer,
Sweeteners/sgdestof/satstoff: Sucralose/sukralose, Acesulfam K/acesulfamkalium/acesulfam K).

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 27.06.2026



4 ®

*I \
m maten?

Allergener Naeringsinnhold

Pr. 100 gram.
Allergen NE] Nei
Gluten () Energi
Skalldyr ) L
hvorav
Egg [
- Mettede fettsyrer
Fisk
'S ® Karbohydrat
Peangtter () hvorav
Soya ([ ) - Sukkerarter
Melk () Protein
Ngtter P Salt
Cashew natter * av daglig referanse inntak
Selleri o
Sennep ® Produktinformasjon
Sesamfra ()
Opprinnelsesland
Svoveldioksid eller sulfitter o ot
Opphavsland
Lupin o
Varegruppe
Blatdyr ® Varenummer
® - ingrediensen inngar i oppskriften EPD-nummer
O Nei= produktet inneholder ikke spor av det angitte GTIN
allergenet GTIN2
GTIN3
Merk at all allergeninformasjon méa brukes med Opprettet dato
varsomhet og kun forstas som veiledende. Oppdatert dato

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker ma alltid

lese varens/pakningens ingrediensliste noye. Op p bevan N g

Temperatur, min
Temperatur, max.
Holdbarhet, total

Holdbarhet, min. antall dager fra
levering til sluttbruker/kjgkken

Lagringsgrad

Holdbarhet etter apning (kjel og
frysevarer)

Holdbarhet etter tining (fryste varer)

1516 kJ/ 371 kcal
15,00 g

7,609
30,00 g

3,209
36,00 g
0,199

Kroatia

4845640
07340001800494

17.03.2022
17.03.2022

Ikke oppgitt
lkke oppgitt
Ikke oppgitt

lkke oppgitt

Ikke oppgitt

Ikke oppgitt

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 27.06.2026
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